
Peraturan Wali KotaLampiran II

Nomor

Tanggal

:

:

2 Tahun 2017

27 Januari 2017

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

PEMERINTAH KOTA MEDAN

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan

Organisasi : 4 . 01 . 14 Kecamatan Medan Labuhan

Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 14 . 01 Kecamatan Medan Labuhan

KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

BELANJA  11.653.865.020,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  5.526.317.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1

 5.526.317.000,00 Non Kegiatan4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 Sumber Dana : 

Belanja Pegawai  5.526.317.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 3.323.472.000,00 Belanja Gaji dan Tunjangan4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  2.409.419.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01    

Gaji Pokok PNS

1 Tahun x 2.409.419.000,00 = 2.409.419.000,00

Tunjangan Keluarga  263.190.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02    

Tunjangan Keluarga

1 Tahun x 263.190.000,00 = 263.190.000,00

Tunjangan Jabatan  294.036.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03    

Tunjangan Jabatan

1 Tahun x 294.036.000,00 = 294.036.000,00

Tunjangan Fungsional Umum  39.789.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05    

Tunjangan Fungsional Umum

1 Tahun x 39.789.000,00 = 39.789.000,00

Tunjangan Beras  162.398.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06    

Tunjangan Beras

1 Tahun x 162.398.000,00 = 162.398.000,00

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  55.835.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07    

Tunjangan PPh

1 Tahun x 55.835.000,00 = 55.835.000,00

Pembulatan Gaji  500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08    

Pembulatan Gaji

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

Iuran Asuransi Kesehatan  80.683.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09    

Iuran Asuransi Kesehatan

1 Tahun x 80.683.000,00 = 80.683.000,00

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan  17.622.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22    

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan

1 Tahun x 17.622.000,00 = 17.622.000,00
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 2.202.845.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  2.062.795.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01    

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja

1 Tahun x 2.062.795.000,00 = 2.062.795.000,00

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif  140.050.000,00 4.01 . 4.01.14 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif

1 Tahun x 140.050.000,00 = 140.050.000,00

BELANJA LANGSUNG  6.127.548.020,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2

 2.042.943.040,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.01 . 4.01.14 . 01

 50.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Tersedianya jasa komunikasi, sumber 

daya air dan listrik

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 50.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  10.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01    

Belanja Telepon

1 tahun x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

Belanja Air  15.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02    

Belanja Air

1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

Belanja Listrik  25.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03    

Belanja Listrik

1 tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 79.500.000,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.14 . 01 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Tersedianya alat tulis kantor

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  79.500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 79.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.14 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  79.500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja Alat Tulis Kantor

1 tahun x 79.500.000,00 = 79.500.000,00

 43.300.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Tersedianya barang cetakan dan 

penggandaan

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  43.300.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2
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 43.300.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  25.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Balanja cetak

1 tahun x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

Belanja Penggandaan  18.300.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan

1 tahun x 18.300.000,00 = 18.300.000,00

 38.688.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.14 . 01 . 12 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Tersedianya komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  38.688.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 38.688.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.14 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  38.688.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03    

Belanja Alat Listrik dan Elektronik

1 tahun x 38.688.000,00 = 38.688.000,00

 1.811.455.040,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran4.01 . 4.01.14 . 01 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Tersedianya Jasa tenaga pendukung 

teknis administrasi perkantoran

Target     :  1 tahun

Belanja Pegawai  1.810.955.040,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1

 1.810.955.040,00 Honorarium Non PNS4.01 . 4.01.14 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  1.810.955.040,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honor Jasa Infrastruktur Kecamatan untuk Kebersihan

120 orang/bulan x 2.526.545,00 = 303.185.400,00

Honor Tenaga PHL Pemeliharaan/Perawatan 

Sarana/Prasarana tingkat Kecamatan

360 orang/Kelurahan/bulan x 2.526.545,00 = 

909.556.200,00

Honor Jasa Surat Menyurat

48 orang/bulan x 2.265.960,00 = 108.766.080,00

Honor Jasa Kebersihan Kantor

216 orang/bulan x 2.265.960,00 = 489.447.360,00

Belanja Barang dan Jasa  500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.14 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

atk

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

 20.000.000,00 Penyediaan alat-alat kebersihan4.01 . 4.01.14 . 01 . 21 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan
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Keluaran :  Tersedianya alat-alat kebersihan

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2

 20.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.14 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  20.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih

1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 147.400.000,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.01 . 4.01.14 . 02

 50.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.14 . 02 . 22 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terlaksananya Pemeliharaan 

rutin/berkala gedung kantor

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 50.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.14 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharan Gedung dan Bangunan  50.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 20    

Pemeliharaan rutin/berkala Gedung Kantor

Kecamatan

1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

Kelurahan

6 Kelurahan x 5.000.000,00 = 30.000.000,00

 47.400.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.14 . 02 . 24 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terpeliharanya Kendaraan Dinas Kantor 

Camat Medan Kota

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  47.400.000,00 4.01 . 4.01.14 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2

 47.400.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor4.01 . 4.01.14 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  12.400.000,00 4.01 . 4.01.14 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01    

Belanja Jasa Service dan penggantian ban

Belanja Jasa servic dan penggantian ban

1 Tahun x 12.400.000,00 = 12.400.000,00

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  35.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03    

Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Mobil Dinas

1 Tahun x 35.000.000,00 = 35.000.000,00

 50.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.14 . 02 . 28 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terlaksanya Pemeliharaan rutin/berkala 

peralatan gedung kantor

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2
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 50.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.14 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor  50.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05    

Komputer

Kecamatan

1 tahun x 5.360.000,00 = 5.360.000,00

Kelurahan

72 Kelurahan/Bulan x 100.000,00 = 7.200.000,00

Laptop

Kecamatan

12 Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00

Kelurahan

72 Kelurahan/Bulan x 100.000,00 = 7.200.000,00

AC

Kecamtan

12 Bulan x 220.000,00 = 2.640.000,00

Kelurahan

72 Kelurahan/Bulan x 300.000,00 = 21.600.000,00

 90.100.000,00 Program peningkatan disiplin aparatur4.01 . 4.01.14 . 03

 90.100.000,00 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (P A D)

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terseredianya Pakaian khusus hari-hari 

tertentu

Target     :  1 tahun

Belanja Pegawai  2.250.000,00 4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1

 2.250.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02    

Honor tim pengadaan barang dan jasa

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa  1.050.000,00 4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06    

Honor tim pemeriksa / penerima barang dan jasa

Ketua

1 orang/kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

Belanja Barang dan Jasa  87.850.000,00 4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2

 87.850.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu  87.850.000,00 4.01 . 4.01.14 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06 Pendapatan Asli Daerah (P A D)   

Belanja Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu

Belanja Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu ( Celana/Rok 

Hitam dan Kemeja Putih )
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175 stel x 502.000,00 = 87.850.000,00

 10.000.000,00 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja 

dan keuangan

4.01 . 4.01.14 . 06

 10.000.000,00 Penyusunan LAKIP4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terselenggaranya penyusuran LAKIP

Target     :  1 Tahun

Belanja Pegawai  1.650.000,00 4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1

 1.650.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.050.000,00 4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Ketua

1 orang/kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honorarium PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  8.350.000,00 4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2

 1.350.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.350.000,00 4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00

 4.800.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya  4.800.000,00 4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07    

Belanja cetak dan penggandaan

1 paket x 4.800.000,00 = 4.800.000,00

 2.200.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.200.000,00 4.01 . 4.01.14 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Narasumber dan Tenaga Administrasi

Honorarium Narasumber

2 orang/kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00

Honorarium Tenaga Administrasi

2 orang/kegiatan x 600.000,00 = 1.200.000,00

 30.000.000,00 Program Penataan Administrasi Kependudukan2.06 . 4.01.14 . 15

 30.000.000,00 Pembuatan Papan Data Kecamatan dan Kelurahan2.06 . 4.01.14 . 15 . 50 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terlaksananya Pembuatan Batas wilayah 

kecamatan

Target     :  1 tahun
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Belanja Pegawai  1.650.000,00 2.06 . 4.01.14 . 15 . 50 . 5 . 2 . 1

 1.650.000,00 Honorarium PNS2.06 . 4.01.14 . 15 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.050.000,00 2.06 . 4.01.14 . 15 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honoarium Panpel

Ketua

1 orang/kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 2.06 . 4.01.14 . 15 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honorarium PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  28.350.000,00 2.06 . 4.01.14 . 15 . 50 . 5 . 2 . 2

 28.350.000,00 Belanja Bahan/Material2.06 . 4.01.14 . 15 . 50 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  28.350.000,00 2.06 . 4.01.14 . 15 . 50 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Bahan pembuatan Batas wilayah kecamatan

1 kegiatan x 28.350.000,00 = 28.350.000,00

 36.700.000,00 Program Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.14 . 15

 36.700.000,00 Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terselenggaranya Kordinasi dan 

kerjasama PAUD

Target     :  1 tahun

Belanja Pegawai  1.650.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1

 1.650.000,00 Honorarium PNS1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.050.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorariuam Panpel

Ketua

1 orang/kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honoararium PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  35.050.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2

 2.700.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  2.700.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK Peserta Koordinasi dan Kerjasama PAUD

180 orang x 15.000,00 = 2.700.000,00
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 550.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  550.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak spanduk

2 buah x 275.000,00 = 550.000,00

 4.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  4.500.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

180 orang x 25.000,00 = 4.500.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.000.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Tenaga Ahli/Narasumber

 Tenaga Ahli/Narasumber

2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

 26.300.000,00 Belanja Pengganti Transport1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  6.300.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja Pengganti transport peserta Kordinasi dan kerjasama 

PAUD

180 orang x 35.000,00 = 6.300.000,00

Belanja Transport Tenaga Pengajar  20.000.000,00 1.01 . 4.01.14 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02    

Belanja Transport Tanaga Pengajar

Belanja Transport Tenaga Pengajar

200 orang/tahun x 100.000,00 = 20.000.000,00

 113.200.000,00 Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan1.05 . 4.01.14 . 15

 113.200.000,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terlaksananya Koordinasi Ketertiban dan 

Ketentraman Umum

Target     :  1 tahun

Belanja Pegawai  1.650.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1

 1.650.000,00 Honorarium PNS1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.050.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panpel

Ketua

1 orang x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

1 orang x 250.000,00 = 250.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor PPTK

1 orang x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  111.550.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2
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 6.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  6.000.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK peserta Penyuluhan

Penyuluhan IMB

100 orang/kegiatan x 20.000,00 = 2.000.000,00

Penyuluhan Narkoba

100 orang/kegiatan x 20.000,00 = 2.000.000,00

Penyuluhan trafficking

100 orang/kegiatan x 20.000,00 = 2.000.000,00

 5.050.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  1.800.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak spanduk

Penyuluhan IMB

2 buah/kegiatan x 300.000,00 = 600.000,00

Penyuluhan Narkoba

2 buah/kegiatan x 300.000,00 = 600.000,00

Penyuluhan Trafficking

2 buah/kegiatan x 300.000,00 = 600.000,00

Belanja Fotocopy  1.450.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja fotocopy

1 kegiatan x 1.450.000,00 = 1.450.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.800.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja Dokumentasi dan publikasi

Penyuluhan IMB

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Penyuluhan Narkoba

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Penyuluhan Trafficking

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

 10.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.500.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan Penyuluhan

Penyuluhan IMB

100 orang/kegiatan x 35.000,00 = 3.500.000,00

Penyuluhan Narkoba

100 orang/kegiatan x 35.000,00 = 3.500.000,00

Penyuluhan Trafficking

100 orang/kegiatan x 35.000,00 = 3.500.000,00

 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.000.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honor tenaga Ahli/Narasumber

Honor Narasumber Sosialisasi Narkoba

2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

Honor Narasumber sosialisasi Penyuluhan IMB

2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

Honor narasumber penyluhan Trafficking

2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00
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 87.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  15.000.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta Penyuluhan

Penyuluhan IMB

100 orang/kegiatan x 50.000,00 = 5.000.000,00

Penyuluhan Narkoba

100 orang/kegiatan x 50.000,00 = 5.000.000,00

Penyuluhan Trafficking

100 orang/kegaitan x 50.000,00 = 5.000.000,00

Belanja Transport Petugas  72.000.000,00 1.05 . 4.01.14 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja pengganti transport petugas

Babinsa

72 orang/bulan/kelurahan x 500.000,00 = 

36.000.000,00

Polmas

72 orang/bulan/kelurahan x 500.000,00 = 

36.000.000,00

 35.000.000,00 Program peningkatan peran serta kepemudaan2.13 . 4.01.14 . 16

 35.000.000,00 Gladian Pinru, Gladian Pinsar, Karang Pamitraan, Pembina, Kursus 

Mahir Dasar PEmbina

2.13 . 4.01.14 . 16 . 16 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terselenggaranya kegiatan kepramukaan 

dan pemuda

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  35.000.000,00 2.13 . 4.01.14 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.14 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 2.13 . 4.01.14 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

1 kegiatan x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

 25.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.14 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  25.000.000,00 2.13 . 4.01.14 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja pengganti transport peserta

1 kegiatan x 25.000.000,00 = 25.000.000,00

 226.150.000,00 Program Perencanaan Pembangunan Daerah4.03 . 4.01.14 . 16

 30.000.000,00 Musrenbang Kelurahan4.03 . 4.01.14 . 16 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terselenggaranya Musrenbang 

Kelurahan

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2

 12.300.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.14 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  12.300.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan
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6 kelurahan x 2.050.000,00 = 12.300.000,00

 3.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.14 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa narasumber

12 orang/kelurahan x 250.000,00 = 3.000.000,00

 14.700.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.14 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  14.700.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta

420 orang/kelurahan x 35.000,00 = 14.700.000,00

 25.000.000,00 Musrenbang Kecamatan4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Pegawai  1.850.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1

 1.850.000,00 Honorarium PNS4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.250.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panpel

5 orang x 150.000,00 = 750.000,00

Administrasi/Operator

1 orang x 500.000,00 = 500.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honorarium PPTK

Honor PPTK

1 orang x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  23.150.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2

 2.550.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  2.550.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK Kegiatan

1 kegiatan x 2.550.000,00 = 2.550.000,00

 3.800.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  2.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja Penggandaan Makalah

40 set x 50.000,00 = 2.000.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.800.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya Pembuatan Spanduk

2 buah x 400.000,00 = 800.000,00

Biaya dokumentasi

2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

 6.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  6.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

120 orang x 50.000,00 = 6.000.000,00

 4.800.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21
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Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  4.800.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa narasumber

Belaanja jasa narasumber

8 orang x 600.000,00 = 4.800.000,00

 6.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  6.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta

120 orang x 50.000,00 = 6.000.000,00

 10.000.000,00 Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan4.03 . 4.01.14 . 16 . 03 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terlaksanannya Koordinasi Bidang Sosial 

Kemasyarakatan

Target     :  3 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.14 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  10.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja pengganti transport petugas

50 orang/semester x 200.000,00 = 10.000.000,00

 30.000.000,00 Koordinasi Bidang Pemerintahan4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Pegawai  1.600.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1

 1.600.000,00 Honorarium PNS4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Honorarium Panitia Kegiaan

1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor PPTK

1 orang x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  28.400.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  5.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK Kegiatan Penilaian kecamatan

1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 11.400.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  2.100.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja cetak spanduk

4 buah x 400.000,00 = 1.600.000,00

Belanja cetak materi

1 paket x 500.000,00 = 500.000,00

Belanja Penggandaan  7.300.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    
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Biaya penggandaan Materi Penilaian Kecamatan

1 paket x 7.300.000,00 = 7.300.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  2.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja dokumentasi dan publikasi

Dokumentasi

1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00

Publikasi

1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 3.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.500.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

100 orang x 35.000,00 = 3.500.000,00

 3.500.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.500.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja Jasa narasumber

7 orang x 500.000,00 = 3.500.000,00

 5.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  5.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta

100 orang x 50.000,00 = 5.000.000,00

 121.150.000,00 Koordinasi Bidang Pembangunan4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Pegawai  1.900.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1

 1.900.000,00 Honorarium PNS4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.300.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor Panpel

Ketua

1 orang x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

2 orang x 250.000,00 = 500.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor PPTK

1 orang x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  119.250.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2

 13.850.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  13.600.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja penggandaan materi

Materi rapat

100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00

Materi PKK Kecamatan

1 paket x 2.200.000,00 = 2.200.000,00

Materi PKK Kelurahan

Halaman 13PENJABARAN APBD  -  4 . 01 . 14  Kecamatan Medan Labuhan



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

6 kelurahan x 1.400.000,00 = 8.400.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  250.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya dokumentasi dan publikasi

Biaya Pembuatan spanduk

1 kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

 5.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.400.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

180 orang x 30.000,00 = 5.400.000,00

 1.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa narasumber

2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00

 99.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  99.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta

180 orang x 50.000,00 = 9.000.000,00

Belanja Transport peserta rapat PKK

Kecamatan

180 orang x 50.000,00 = 9.000.000,00

Kelurahan

720 orang/kelurahan x 50.000,00 = 36.000.000,00

Sekretaris PKK Kecamatan

12 orang/bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00

Sekretaris PKK Kelurahan

72 orang/kelurahan/bulan x 500.000,00 = 

36.000.000,00

 10.000.000,00 Penyusunan Renja SKPD4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terselengaranya Penyusunan Renja 

tahun 2018

Target     :  1 tahun

Belanja Pegawai  1.650.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1

 1.650.000,00 Honorarium PNS4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.050.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorrarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Ketua

1 orang/kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honorariuam PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00
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Belanja Barang dan Jasa  8.350.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2

 1.350.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  1.350.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK

1 Kegiatan x 1.350.000,00 = 1.350.000,00

 4.800.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya  4.800.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07    

Belanja cetak dan penggandaan

1 paket x 4.800.000,00 = 4.800.000,00

 2.200.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.200.000,00 4.03 . 4.01.14 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Narasumber

2 orang/kegiatan x 500.000,00 = 1.000.000,00

Tenaga Administrasi

2 orang/kegiatan x 600.000,00 = 1.200.000,00

 3.001.535.460,00 Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan 

keamanan

1.05 . 4.01.14 . 19

 3.001.535.460,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.05 . 4.01.14 . 19 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Honor Tenaga PHL 

Pemeliharaan/Perawatan Sarana/Pra

Keluaran :  Terselenggaranya Pelayanan Kepada 

Masyarakat

Target     :  1 tahun

Belanja Pegawai  3.001.535.460,00 1.05 . 4.01.14 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1

 3.001.535.460,00 Honorarium Non PNS1.05 . 4.01.14 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  3.001.535.460,00 1.05 . 4.01.14 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium  Kepala Lingkungan

1,188 orang/bulan x 2.526.545,00 = 3.001.535.460,00

 30.000.000,00 Program Penanggulangan Kemiskinan4.03 . 4.01.14 . 19

 30.000.000,00 Tim Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Kecamatan dan Kelurahan4.03 . 4.01.14 . 19 . 43 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Honor Tenaga PHL 

Pemeliharaan/Perawatan Sarana/Pra

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 4.03 . 4.01.14 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2

 5.250.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.14 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  5.250.000,00 4.03 . 4.01.14 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja penggandaan

20 set x 262.500,00 = 5.250.000,00

 24.750.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.14 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  24.750.000,00 4.03 . 4.01.14 . 19 . 43 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja transport petugas pendataan
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99 orang x 250.000,00 = 24.750.000,00

 80.000.000,00 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga2.13 . 4.01.14 . 20

 50.000.000,00 Pengembangan Olahraga Berprestasi2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Barang dan Jasa  33.500.000,00 2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2

 1.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  1.500.000,00 2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Pakaian Olahraga Pelatih

2 orang x 750.000,00 = 1.500.000,00

 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan  20.000.000,00 2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01    

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Lapangan

1 tahun x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  12.000.000,00 2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Belanja Honorarium Pelatih Olahraga

24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00

Belanja Modal  16.500.000,00 2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3

 16.500.000,00 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3 . 86

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya  16.500.000,00 2.13 . 4.01.14 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04    

Belanja Alat-alat Kelengkapan Olahraga

Belanja Alat-alat Kelengkapan Olahraga Karate

1 paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00

 30.000.000,00 Pembinaan olahraga yang berkembang di masyarakat2.13 . 4.01.14 . 20 . 14 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Keluaran :  Terelenggaranya Pembinaan olahraga 

yang berkembang di masyarakat

Target     :  1 tahun

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 2.13 . 4.01.14 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2

 30.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.14 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  30.000.000,00 2.13 . 4.01.14 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honor Instruktur Olah raga bela diri

60 orang/bulan x 500.000,00 = 30.000.000,00

 112.000.000,00 Program Pengembangan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.14 . 21

 40.000.000,00 Koordinasi Pelaksanaan Penyuluhan Menciptakan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan
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Keluaran :  Terlaksananya penyuluhan menciptakan 

lingkungan sehat

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Pegawai  1.900.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1

 1.900.000,00 Honorarium PNS1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.300.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honor panpel

Ketua

1 orang x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

2 orang x 250.000,00 = 500.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor PPTK

1 orang x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  38.100.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2

 17.700.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Fotocopy  4.000.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja fotocopy

1 kegiatan x 4.000.000,00 = 4.000.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  5.500.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya dokumentasi dan publikasi

Cetak spanduk

2 buah x 250.000,00 = 500.000,00

Biaya dokumentasi

2 orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00

Biaya Cetak dan Penggandaan lainnya  8.200.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 07    

Belanja cetak penggandaan

1 kegiatan x 8.200.000,00 = 8.200.000,00

 9.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  9.000.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

180 Orang x 50.000,00 = 9.000.000,00

 2.400.000,00 Belanja Jasa Konsultansi1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.400.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa Narasumber/Tenaga Ahli

4 Orang x 600.000,00 = 2.400.000,00

 9.000.000,00 Belanja Pengganti Transport1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  9.000.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta

180 orang x 50.000,00 = 9.000.000,00

 72.000.000,00 Bakti Sosial/Gotong Royong1.02 . 4.01.14 . 21 . 18 Sumber Dana : 
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Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Barang dan Jasa  72.000.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2

 72.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 4.01.14 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  72.000.000,00 1.02 . 4.01.14 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja Makan dan Minum Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan Gotong Royong bersama

240 kegiatan/kelurahan x 300.000,00 = 72.000.000,00

 172.519.520,00 Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar4.01 . 4.01.14 . 30

 70.269.520,00 Penyelenggaraan MTQ4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Pegawai  2.450.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1

 2.450.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02    

`Honorarium Pejabat Pengadaan

Honorarium Pejabat Pengadaan

1 orang x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honorarium PPTK

1 orang x 600.000,00 = 600.000,00

Honorarium Penyimpan Barang  500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 05    

Honorarium Penyimpan Barang

1 orang x 500.000,00 = 500.000,00

Honorarium Tim Pemeriksa/penerima Barang dan Jasa  750.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06    

Honorarium Tim Pemeriksa

3 orang x 250.000,00 = 750.000,00

Belanja Barang dan Jasa  67.819.520,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2

 18.569.520,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Baku Bangunan  18.569.520,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01    

Belanja bahan baku bangunan

1 set x 18.569.520,00 = 18.569.520,00

 3.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

7 hari x 500.000,00 = 3.500.000,00

 30.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu  30.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06    

Belanja pakaian khusus

200 orang x 150.000,00 = 30.000.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa narasumber
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Belanja jasa Dewan Juri

5 orang x 400.000,00 = 2.000.000,00

 13.750.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  12.500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta

50 orang x 250.000,00 = 12.500.000,00

Belanja Transport Tenaga Pengajar  1.250.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 02    

Belanja transport tenaga pengajar

Belanja transport petugas pendamping peserta MTQ

5 orang x 250.000,00 = 1.250.000,00

 10.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan HUT RI4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Pegawai  1.100.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1

 1.100.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  500.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panpel

Honor Panpel

10 orang/kegiatan x 50.000,00 = 500.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  8.900.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2

 5.100.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  5.100.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja cendramata

1 acara x 5.100.000,00 = 5.100.000,00

 3.800.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.800.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

Belanja makan dan minum kegaiatan

200 orang x 19.000,00 = 3.800.000,00

 20.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Pegawai  1.650.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1

 1.650.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.050.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panpel

Ketua

1 orang/kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota
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1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  18.350.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2

 13.100.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Cenderamata/Hadiah/Piala  13.100.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 10    

Belanja cendramata

Belanja cendramata/Hadiah

1 acara x 13.100.000,00 = 13.100.000,00

 4.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  4.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00

 1.250.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.250.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honor Dewan juri perlombaan

5 orang/kegiatan x 250.000,00 = 1.250.000,00

 10.000.000,00 Penyelenggaraan Malam Takbiran4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan

Belanja Pegawai  1.200.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1

 1.200.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorariium Panpel

4 orang/kegiatan x 150.000,00 = 600.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honor PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  8.800.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  5.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja sewa sarana mobilitas darat

1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 3.800.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.800.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan  dan minuman kegiatan

Belanja makanan dan minuman peserta  takbiran

200 orang x 19.000,00 = 3.800.000,00

 62.250.000,00 Penyelenggaraan PORKOT4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Labuhan
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Belanja Pegawai  1.650.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 1

 1.650.000,00 Honorarium PNS4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan  1.050.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01    

Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan

Ketua

1 orang/kegiatan x 450.000,00 = 450.000,00

Sekretaris

1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00

Anggota

1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan  600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 1 . 01 . 03    

Honorarium PPTK

1 orang/kegiatan x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Barang dan Jasa  60.600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2

 3.600.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.600.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makan dan minum kegiatan

8 hari x 450.000,00 = 3.600.000,00

 42.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  42.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Pakaian Olahraga Atlet

100 orang/kegiatan x 150.000,00 = 15.000.000,00

Belanja Pakaian olah raga peserta pawai

180 orang/kegiatan x 150.000,00 = 27.000.000,00

 15.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  15.000.000,00 4.01 . 4.01.14 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta

Belanja transport atlet

100 orang/kegiatan x 150.000,00 = 15.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (11.653.865.020,00)
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